



DBS Serviceselskabet ApS

Peder Madsens Vej 7
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 32061427

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Hans Henrik Nygaard-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DBS Serviceselskabet ApS

Peder Madsens Vej 7

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 32061427

Hjemsted: Ruds Vedby

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Marianne Nygaard-Petersen, direktør

Hans Henrik Nygaard-Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i entreprenørarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 194 t.kr. og egenkapitalen pr. 30.06.2023 er 3.711 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.239.339	6.444.399
Personaleomkostninger	1	(5.539.376)	(6.282.248)
Af- og nedskrivninger	2	(28.400)	(28.400)
Driftsresultat		1.671.563	133.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.513.520)	(1.134.168)
Andre finansielle indtægter	3	28.238	39.260
Andre finansielle omkostninger		(900)	(5.687)
Resultat før skat		185.381	(966.844)
Skat af årets resultat	4	(379.510)	(41.119)
Årets resultat		(194.129)	(1.007.963)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		(194.129)	(1.122.363)
Resultatdisponering		(194.129)	(1.007.963)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.833	40.233
Materielle aktiver	5	61.833	40.233
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		897.003	2.410.523
Finansielle aktiver	6	897.003	2.410.523
Anlægsaktiver		958.836	2.450.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.084.558	233.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	600.782	1.498.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.736.760	1.561.274
Periodeafgrænsningsposter		192.525	106.841
Tilgodehavender		5.614.625	3.399.149
Likvide beholdninger		0	53.492
Omsætningsaktiver		5.614.625	3.452.641
Aktiver		6.573.461	5.903.397

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.586.033	3.780.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		3.711.033	4.019.562
Udskudt skat		87.000	56.000
Hensatte forpligtelser		87.000	56.000
Skyldig skat		291.510	44.119
Langfristede gældsforpligtelser	8	291.510	44.119
Bankgæld		174.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.182	609.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.389	22.846
Skyldig skat		126.770	176.651
Anden gæld		1.716.084	974.380
Kortfristede gældsforpligtelser		2.483.918	1.783.716
Gældsforpligtelser		2.775.428	1.827.835
Passiver		6.573.461	5.903.397
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.780.162	114.400	4.019.562
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(194.129)	0	(194.129)
Egenkapital ultimo	125.000	3.586.033	0	3.711.033

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.812.241	5.063.225
Pensioner	533.463	579.071
Andre omkostninger til social sikring	45.440	395.989
Andre personaleomkostninger	148.232	243.963
	5.539.376	6.282.248
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	13

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.400	28.400
	28.400	28.400

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.781	39.260
Renteindtægter i øvrigt	457	0
	28.238	39.260

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	348.510	44.119
Ændring af udskudt skat	31.000	(3.000)
	379.510	41.119

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	549.285
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	599.285
Af- og nedskrivninger primo	(509.052)
Årets afskrivninger	(28.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(537.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.833

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.074.113
Kostpris ultimo	4.074.113
Nedskrivninger primo	(1.663.590)
Årets nedskrivninger	(1.513.520)
Nedskrivninger ultimo	(3.177.110)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	897.003

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DBS Ejendomme A/S	Ruds Vedby	A/S	100

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	600.782	1.498.009
	600.782	1.498.009

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	291.510
	291.510

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	211.806	378.688

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansielle støtteerklæringer for DBS Ejendomme A/S, som er ulimiteret frem til 30.06.2024.
